
第 1 页

中国邮政集团有限公司河源市分公司2024-2026年建筑装饰

工程/零星维修工程施工承建商库采购项目中标候选人公示

（招标编号：HYYZCG-TY2024-001/ZTGDYZ024009）

公示结束时间：2024年3月18日

一、评审情况

1.中标候选人基本情况

标包1：

中标候选人 投标人 项目工期
资格能力

条件
评审情况

第一中标候

选人

深圳市艺越建设

集团有限公司

40天，施工作业需配

合采购方营业网点

作业时间（施工与网

点营业同步作业）

符合招标

文件要求

综合得分

排名第一

第二中标候

选人

深圳建安建筑装

饰集团有限公司

40天，施工作业需配

合采购方营业网点

作业时间（施工与网

点营业同步作业）

符合招标

文件要求

综合得分

排名第二

标包2：

中标候选人 投标人 服务期
资格能力条

件
评审情况

广东源信建设有限公

司

自合同签订

之日起2年

符合招标文

件要求

综合得分排

名第一

广东恒昇建设工程有

限公司

自合同签订

之日起2年

符合招标文

件要求

综合得分排

名第二

广东三禹建设工程有

限公司

自合同签订

之日起2年

符合招标文

件要求

综合得分排

名第三

华呈建设工程（深圳）

有限公司

自合同签订

之日起2年

符合招标文

件要求

综合得分排

名第四

第一中标候

选人

深圳新艺华建筑装饰

工程有限公司

自合同签订

之日起2年

符合招标文

件要求

综合得分排

名第五

第二中标候

选人

河源市大地（集团）

建筑工程有限公司

自合同签订

之日起2年

符合招标文

件要求

综合得分排

名第六

第三中标候

选人

河源市达强水电建设

有限公司

自合同签订

之日起2年

符合招标文

件要求

综合得分排

名第七



第 2 页

2.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人的资格能力条件：均符合招标文件要求。

二、提出异议的渠道和方式

公示期至2024年3月18日23时59分59秒，中标人或其他利害关系人对中标候

选人有异议的，请以书面形式加盖单位公章后向招标代理机构提出，逾期则不予

受理。

异议受理单位：中通建设工程管理有限公司

联系人：曾小姐

联系电话：13560439492

三、其他

本公示在各媒体发布的文本如有不同之处，以在中国邮政官方网站发布的文

本为准。

四、联系方式

1、招标代理机构：中通建设工程管理有限公司

地址：广州市天河区龙口东路366号鸿景园西塔二楼207房

联系人：曾小姐

联系方式：13560439492

邮箱：13560439492@163.com

2、招标人名称：中国邮政集团有限公司河源市分公司

地址：河源市源城区站前路华丽街1号

联系人：杨工

联系方式：0762-3392363

招标人：中国邮政集团有限公司河源市分公司

招标代理机构：中通建设工程管理有限公司

2024年3月14日


